Руководителю Главного следственного управления
Следственного комитета
по городу Кургану
000999, г. Курган, ул. Правосудия, д.30
майору Зубову М.Н.

от Подтянутого Павла Сергеевича
879966, г. Курган, ул. Нелли Чемодановой, д. 7, кв. 734
Паспортные данные: __________________
Телефон: __________________
Электронная почта: __________________

Жалоба
Я, Подтянутый Павел Сергеевич, 12.04.2024 г. обратился с заявлением в полицию в связи с кражей моего мобильного телефона в кафе «Светлана». Сотрудник полиции Ванин Сергей Сергеевич принял мое заявление и приложения к нему в виде записей с камер видеонаблюдения. Однако по факту моего обращения работа не ведется, так как в течение месяца отсутствует результат.
На основании вышеизложенного, прошу принять соответствующие меры по факту моего обращения и провести проверку.
Дата _______________________
Подпись ___________/___________